9
8w
i
Designed by Simone Micheli
WANNA W KOLORZE BIANCO Z OŚWIETLENIEM ZEWNĘTRZNYM LEDWANNA W KOLORZE TERRA Z OŚWIETLENIEM ZEWNĘTRZNYM LED
SHIP  |  FUNKCJE I WYPOSAŻENIE (dostępne w zależności od wybranego modelu)
8
System Natural Air

S
H
IP
Rozmiar Pojemność
Sposób
ustawienia
wanny
Kod Kolor wanny Kolor półki pod armaturę
Cm H L HPL Drewno
Biały mat Wybór koloru
Biały z fakturą
drewna
Grain Burlington Wenge Wybór koloru
STANDARD
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 - SHI115070- - - - - - -
160 x 70 62 280 - SHI116070- - - - - - -
WERSJA STANDARD Z PÓŁKĄ
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Wolnostojąca SHI1150700CS-
150 x 70 62 265 Przyścienna SHI1150700CP-
150 x 70 62 265 Prawy narożnik SHI1150700AD-
150 x 70 62 265 Lewy narożnik SHI1150700AS-
160 x 70 62 280 Wolnostojąca SHI1160700CS-
160 x 70 62 280 Przyścienna SHI1160700CP-
160 x 70 62 280 Prawy narożnik SHI1160700AD-
160 x 70 62 280 Lewy narożnik SHI1160700AS-
WERSJA STANDARD Z PÓŁKĄ I ARMATURĄ
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Wolnostojąca SHI1150702CS-
150 x 70 62 265 Przyścienna SHI1150702CP-
150 x 70 62 265 Prawy narożnik SHI1150702AD-
150 x 70 62 265 Lewy narożnik SHI1150702AS-
160 x 70 62 280 Wolnostojąca SHI1160702CS-
160 x 70 62 280 Przyścienna SHI1160702CP-
160 x 70 62 280 Prawy narożnik SHI1160702AD-
160 x 70 62 280 Lewy narożnik SHI1160702AS-
WERSJA NATURAL AIR Z PÓŁKĄ
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Wolnostojąca SHIN15070O0CS-
150 x 70 62 265 Przyścienna SHIN15070O0CP-
150 x 70 62 265 Prawy narożnik SHIN15070O0AD-
150 x 70 62 265 Lewy narożnik SHIN15070O0AS-
160 x 70 62 280 Wolnostojąca SHIN16070O0CS-
160 x 70 62 280 Przyścienna SHIN16070O0CP-
160 x 70 62 280 Prawy narożnik SHIN16070O0AD-
160 x 70 62 280 Lewy narożnik SHIN16070O0AS-
WERSJA NATURAL AIR + Z PÓŁKĄ I ARMATURĄ
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Wolnostojąca SHIN15070O2CS-
150 x 70 62 265 Przyścienna SHIN15070O2CP-
150 x 70 62 265 Prawy narożnik SHIN15070O2AD-
150 x 70 62 265 Lewy narożnik SHIN15070O2AS-
160 x 70 62 280 Wolnostojąca SHIN16070O2CS-
160 x 70 62 280 Przyścienna SHIN16070O2CP-
160 x 70 62 280 Prawy narożnik SHIN16070O2AD-
160 x 70 62 280 Lewy narożnik SHIN16070O2AS-
i
i
i9
i8w

WANIEN
Kod Cena netto
R90PODIV
Rozmiar Kod
Cena
netto
1 listwa 185 cm PRV185-30
2 listwy
185x85x85 cm
PRV18585-30
3 listwy
85x185x85 cm PRV8518585-30
STOLIK
do wanien Divina prostokątnych i Divina F
Szerokość Kod Cena netto
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
AKCESORIA DO WANIEN - OPCJONALNIE
Kod Cena netto
POGCA1
Kod Cena netto